

Liliana Kujawska

16.02.1992 r.
godzina 12.15

KONCERT ŻYCZEŃ

(sygnał + zapowiedź)

Dzień dobry!

Witam szczególnie ciepło tych z państwa, dla których dzisiejszy dzień jest nie tylko upamiętnieniem ważnych wydarzeń ale przede wszystkim potwierdzeniem istnienia bliskich osób.

Ma je pani **Małgorzata Nowakowska z Bydgoszczy**, której z okazji 78 rocznicy urodzin życzą wszystkiego co najlepsze oraz dziękują za ^{troskliwe} matczyne serce kochający: córka Gosia z mężem, synowie Rysiek i Jurek z żoną oraz wnukowie: Krzysio i Jarek.

Odbiorcą równie gorących słów od bliskich z okazji 70-tej rocznicy urodzin jest pani **Aniela Krakowska z Inowrocławia**, której 100 lat życia w zdrowiu i pogodzie ducha życzą córki Maria i Anna z rodzinami.

Obie jubilatki proszę o wysłuchanie piosenki pt. "MAMA", którą śpiewa - **Robertino Loretti**.

/ 8019 - M

2'10" /

Teraz proszę o uwagę pana **Zygmunta Kudłacika z Bydgoszczy**, którego kochają aż trzy dziewczyny. **Żona** Barbara oraz córki Hania i Iza życząc z okazji 55 rocznicy urodzin tego wszystkiego co przynosi szczęście i radość.

Witam panią **Zofię Kościńską z Nowej Wsi Wielkiej**, którą o swoim oddaniu i miłości z okazji 35 rocznicy urodzin - zapewnia mąż Leszek z dziećmi.

A teraz Uwaga! Pan **Zbyszek Lorens!** 30-latek z Fordonu! Panie Zbyszku - kochający rodzice i brat Leszek życzą radości w każdym dniu pana życia. Małgosia i ciocia Jadzia dodatkowo dedykują piosenkę Czerwonych Gitar - "Jest taki dzień".

/ S - 9632 p.1 2'45" /

W **Łabiszynie** świętują aż dwie rodziny.

Pani **Danuta Kachelska**, która obchodzi podwójne święto - urodzin i imienin. Pani Danko! Nie zapomniały o pani - siostra z rodziną i Renata, życząc zdrowia i spełnienia marzeń.

Równie radosny dzień w **Łabiszynie** obchodzą państwo **Aleksandra i Teofil Lewandowscy**, którym z okazji 40 rocznicy ślubu, gratulacje za wytrwałość i przekazane ciepło rodzinne składają syn i córka z rodzinami, życząc błogosławieństwa Bożego na dalsze lata życia. Do życzeń dołącza się Ania.

W muzycznym upominku dla państwa utwór instrumentalny
"Cisza"

/ 8979 - Sp.1 3'00" /

Teraz o przyjęcie życzeń prosimy Księdza Kanonika **Konrada Wedelstaedta z Pruszcza Pomorskiego**, któremu dużo łask Bożych z okazji imienin życzą: parafianie z Gołuszyc i Łowina.

Następnymi odbiorcami powinszowań są państwo **Lucyna i Henryk Goleńscy z Koronowa**, którym w pierwszą rocznicę ślubu bukiet życzeń wszystkiego co przynosi uśmiech i radość, ciepło i miłość - śle Janusz z Anią.

Do życzeń piosenka "Zielone wzgórza nad Soliną".

/ 12523 - M 3'15" /

Halo! **Ustka!** Pan **Jacek Kruczkowski!** Prosimy o uwagę!
Z okazji 20-tej rocznicy pana urodzin, Ewa wyznaje, że kocha i czeka. Życzy wytrwania w służbie wojskowej w zdrowiu i pogodzie ducha.

W **Smerzynie** koło Łabiszyna mieszka pani **Emilia Krzewina**, którą z okazji 21-rocznicy urodzin zapewniają o oddaniu i miłości mąż Artur z dziećmi oraz rodziny Krzewinów i Zielaznych.

23 rocznicę urodzin obchodzi pan **Waldemar Walczak z Bydgoszczy**, któremu Magda, rodzice i brat Mariusz życzą samych sukcesów, radosnych dni i wszelkiej pomyślności.

/ 11857 - S 5'00" /

Zapraszam do odbiorników 18-to latków. To tylko Wam życzenia gorące jak słońce i szybkie jak wiatr, przesyłają Wasi najbliżsi.

Dorota Frymak z Brus otrzymuje tę oto dedykację od koleżanki Kasi "16 luty Dorotko, to święto Twoje. To taki jeden dzień w roku, pełen szczęścia i uroku. W tym dniu godnym Twego istnienia składam Ci najserdeczniejsze życzenia".

Nie mniej gorące życzenia są dla **Ilony Cieluch z Gniewkowa**, której z okazji jej święta tego aby cele dotąd nieosiągalne stały się rzeczywistością, a marzenia przecudną codziennością życzy Matka Chrzestna z rodziną.

Teraz o uwagę prosimy 18-to latkę **Wioletę Czymek z Niechorza** koło Sępólna Krajeńskiego. To właśnie jej obie babcie przesyłają ciepłe życzenia - "udanego dorosłego już życia i wszystkiego co niesie radość i uśmiech".

/ S - 14227 4'10" /

Przy ulicy Połczyńskiej w Bydgoszczy mieszka Dorota Ułamek, której z okazji 18-tej rocznicy urodzin, udanego startu w życie życzą: rodzice, Adam, Staszek z żoną i Kamilką oraz Jagoda z mężem i Mariuszkiem.

Teraz z Zamościa koło Szubina, odbiorcą powinszowań jest Małgosia Fryczyńska, której szczęśliwych dni życia i ukończenia szkoły życzy matka chrzestna z Justynką i Sławkiem.

/ S - 14245 4'25" /

18-to letniej Lidce Jaster z Bydgoszczy, spełnienia marzeń i udanego dorosłego życia życzą najbliżsi: rodzice i siostra Magda.

W Grupie mieszka Wiesiek Kiełczyński, o którym pamiętają: chrzestna z rodziną, babcia i dziadek oraz rodzina Kleinów życząc wszystkiego co najlepsze w życiu.

Dla Was piosenka: zespołu Roxette

/ S - 13976 4'00" /

Witam Arka Sacha z Torunia, którego z okazji tak ważnego wydarzenia tj 18-tej rocznicy urodzin zapewniają o swym uczuciu - rodzice, siostry, ojciec chrzestny z rodziną oraz babcie: Ania i Weronika.

Ostatnim 18-latkim odbierającym życzenia jest **Piotr Krysztofiak z Bydgoszczy**, któremu mama i babcia, Marysia i Wojtuś życzą ukończenia szkoły i pełnego radości dorosłego życia. Dodatkowe życzenia wraz z dedykacją przekazują Andrzej Lewandowski i Piotr Milewski.

Były to ostatnie życzenia w dzisiejszym koncercie. Zapraszam do wysłuchania piosenki zespołu **OMD** i do usłyszenia za tydzień o stałej porze.

/ S - 14057

4'10" /